

Grundejerforeningen "Helletofte Strand"

=====

Referat af ordinær generalforsamling

d. 24/8 1968 kl. 16.30.

Til ordstyrer valgte mejerilærer Maltha Rasmussen.

Formandens beretning.

Efter den stiftende generalforsamling foranledigede bestyrelsen, at vedtægterne blev dupliserede og udsendt sammen med en fortegnelse over medlemmerne og deres grunde. I den forbindelse blev grundene forsynet med postnumre, så postbudet ikke har besvær med udbringning af posten til hvert enkelt hus.

Der har været ført forhandlinger med Helenegaragerne, sagførere og kredslægen om lovligheden af vandværk og kloak, uden at der er nået nogen løsning på problemerne endnu, og der arbejdes stadig med spørgsmålet.

I henhold til statutterne er der fremkommet udkast til skøde på det grønne område - heri indbefattet kloaksystemet -, men da de 2 landvæsenskommissionskendelser af 1963 og 64 endnu ikke er opfyldt, har bestyrelsen ikke ment det rigtigt at underskrive skødet på grundejerforeningens vegne.

Fra Helenegaragerne har foreningen modtaget et brev angående køb af vandværket, men mener ikke at kunne tage stilling til det, så længe vandværket ikke er i orden.

Bestyrelsen mener at have løst renovationsproblemet på en nogenlunde acceptabel måde ved opsætning af stativer med papirsække. I den anledning takker vi provisor Kjeld for hans store arbejde med støbning og opsætning af stativerne.

Der er entret med Østergård om fjernelse af sakkene til en pris af 2 kr. pr. sæk, og bestyrelsen henstiller til medlemmerne, at man klemmer tom papemballage sammen, så den fylder mindst muligt. Jo mindre affaldet fylder, jo billigere bliver det for foreningen.

Ved en forhandling med el-værket har værket lovet i løbet af et par måneder at opsætte en transformator, så der kommer større spænding i området.

Foranlediget af vandværkets stand henstilles til medlemmerne at udvise sparsommelighed med vanding, så de højest beliggende huse ikke kommer til at mangle vand.

Vejene: Bestyrelsen har anmodet Østergård om at udbedre de ret omfattende skader med de rette materialer.

Bestyrelsen har vedtaget, at hvis ejerne af ubebyggede grunde ikke selv slår deres grunde, vil bestyrelsen lade dem slå på ejernes regning.

Beretningen godkendtes.

Regnskabet.

Regnskabet opløstes af formanden og godkendtes.

Valg.

Revisor Dalgård ønskede ikke genvalg, og fru Kirsten Kjeld er afgået ved døden.

Nyvalgt blev: Provisor Kjeld og ingeniør Kjær Jørgensen Østerby Jensen genvalgte til revisor.

Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslog kontingentet forhøjet til 100 kr. Det blev enstemmigt vedtaget.

Indkomne forslag: ingen.

Eventuelt.

Der blev ikke bragt nye spørgsmål frem.

Ved et efterfølgende bestyrelsesmøde valgtes provisor Kjeld til formand og ingeniør Kjær Jørgensen til kasserer.